
 

 

 
Suostumus liikennemerkin asettamiseen / Reposuontien tiekunnan hakemus 
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Reposuontien tiekunta hakee tiekunnan yleisen kokouksen 
19.6.2024 § 14 päätöksen mukaisesti lupaa asettaa nopeusrajoituskyltti 30 
km/h Reposuontien alkuun. 
 
Perusteena nopeusrajoituksen asettamiselle on, että tiellä liikkuu 
kouluikäisiä lapsia ja mutkien vuoksi tiellä näkyvyys on rajallinen. Tämän 
johdosta ja yleisen turvallisuuden vuoksi pyyntö nopeusrajoitukselle on 
tullut tieosakkailta.  
 
Tieliikennelain mukaan liikenteen ohjauslaitteen asettaa yksityistielle 
tienpitäjä (eli tiekunta tai tieosakkaat yhdessä, jos tiekuntaa ei ole) 
saatuaan siihen kunnan suostumuksen. 
 
Pysyvän liikennemerkin asettamisesta päättää tiekunnan kokous. Kunnan 
suostumuksen hankkiminen ja liikennemerkin sijoittaminen tienvarteen on 
yleensä hoitokunnan tai toimitsijamiehen tehtävä. Reposuontien tiekunnan 
puheenjohtaja on jättänyt hakemuksen tekniselle lautakunnalle 9.9.2024 
tiekunna päätöksen mukaisesti. 
 
Kunnassa suostumusasiaa käsittelee johtosäännössä määrätty lautakunta, 
yleensä tekninen lautakunta tai sen alainen viranhaltija. Tuusniemen 
kunnassa suostumusasian käsittelee tekninen lautakunta. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Paula Rissanen, puh. 040 820 6928 

 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa Reposuontien tiekunnalle 
suostumuksen asettaa nopeusrajoituskyltti 30 km/h Reposuontien alkuun 
hakemuksen mukaisesti. 
 
Liikennemerkin sijoittamisessa ja hoidossa tulee noudattaa 
tieliikenneasetuksen säännöksiä liikennemerkkien sijoittamisesta sekä 
liikenneministeriön päätöstä liikenteen ohjauslaitteista. 
 
Liikenteen ohjauslaitteet on sijoitettava niin, että ne ovat riittävän etäältä ja 
mahdollisimman hyvin havaittavissa. Liikennemerkeistä ei saa aiheutua 
haittaa tai vaaraa eikä kohtuutonta haittaa tien kunnossapidolle. 
 
Tieliikennelain mukaan kaikista kunnan suostumuksella asetetuista 
liikennemerkeistä on ilmoitettava Väylävirastolle tiedon tallentamiseksi sen 
tietojärjestelmään. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


